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Godkjenning av kulturplan 2020 - 2029  

 

 

Forslag til vedtak: 

Kommunestyre vedtek kulturplanen 2020 – 2029 slik den ligg føre. 

 

Saksopplysningar: 

 

 
Bakgrunn 
Det vart i februar 2016 fatta vedtak i formannskapet om å starta opp arbeidet med temaplan for 
kultur, idrett, folkehelse og friluft. Planen vert heretter omtala som kulturplan.  

I 2017 fekk kommunen tilskot til folkehelseplanarbeid. I tillegg vart folkehelseoversikt 2017 
utarbeida. Denne oversikten ligg til grunn for dei tiltaka som gjeld folkehelse i kulturplanen. 

 I mai 2018 blei eit tidleg utkast av kulturplan presentert  i formannskapet. 

 
Vurdering 

Kulturplanen er eit viktig styringsdokument for kommuneleiinga, og skal samtstundes fungera som ei 
inspirasjonskjelde for lokal kulturutvikling. 

I arbeidet med kulturplan har fleire aktørar kome med innspel. Det har vore ope folkemøte, innspel 
frå formannskapet, leiarar og frå ulike frivillige organisasjonar. 

Innspela og funna i folkehelseoversikten danner grunnlaget for kulturplanen.  

Mo og Kleivane Vel:          Forlenging av tursti langs elva 



 

 

Folkemøte:                    Styrketreningspark ute  

                               Ha fleire arrangement i Bryggjeslottet 

Klatrevegg i Bryggjeslottet 

 Museum  

 Oppgradering av lyd/ lysanlegg 

 

Betre profilering av Olav Nygård 

Turløype med kunstinstallasjonar, kulturløype 

Rasteplassar med benker og bord og legge til rette for resirkulering 

Ruste opp Hølen badeplass 

Betre merking og skilting av kulturminner 

Formannskapet: Modalen får eigen signaturløype 

                    Uteplassar som som legg til rette for sosiale aktivitetar, gjerne med tak over 

                    Utvikle havneområde 

                    Sterkt fokus på kulturskuletilbodet 

                    Kulturplanen må vere enkel og brukarvennleg 

 

        Lyd-og lysanlegget er oppgradert, men det trengs opplæring i bruken.   

        Ingen konkrete planar kring museumet i denne perioden.  

         Utvikling av havneområdet er ikkje prioritert i denne perioden.                                                   

 
Konklusjon 
Kulturplanen inneheldt område for idrett, folkehelse og friluftsliv. Planen er utarbeidet i tråd med 
funn frå Folkehelseoversikt og etter innspel frå formannskap og andre innbyggjarar i Modalen 
kommune. 

Rådmann rår til at kulturplanen vert vedteken. 

 



 

 

 

 

 

 

Kommunestyret - 014/2020 

 

KS - behandling: 

Leiar for kundetorget, Anneli V. Lilletvedt orienterte. 
Ordførar: opplever at det er mange viktige tema som vert aktualisert. 
Linda Neset: sti på Øvre Helland har vore del av budsjett. Kva har skjedd med dette? Badeprosjekt 
Øvre Helland (badeplass Hølen), kva har skjedd med denne. Ber om status til kommande 
formanskapsmøte. Anneli: badeplass ligg inne med mål om ferdigstilling innan 2024. Rådmannen: Sti 
på Øvre Helland vert lagt inn i kulturplanen. 
Kristin Nåmdal: God og ryddig plan. Ber preg av at det er gått lang tid. Sjekke årstal/ferdigstilte 
prosjekt. Fritidsklubben: hovudmål må endrast til at fritidsklubben skal vere sosial og trygg 
møteplass. Våren 2019: status, ta vekk tekst om hending i 2019 (tilsetjing, foreldrearbeid m.m.). 
Kommentar side. 12: fint med velferdsteknolog/digitale plattformer for eldre. Kommunen må ta 
føring, ikkje legge dette på frivillig sektor. Kulturstiar: Me har eit potensiale til å utbetre/oppgradere 
turstiar. Bør jobbe fram meir detaljert plan for dette.  
Håvard Engeseth: Kva med saker/tema som evt. dukker opp undervegs? Rådmannen: ein må leggje 
til grunn dei saker som no har kome inn. Håvard Engeseth fremjar følgjande forslag: ynskjer gjerne at 
planen vert sendt tilbake til handsaming i formannskapet og deretter til kommunestyret. 
Liv-Anne Aanesen: Må søkje å samordne satsing/initiativ som omhandlar tur/turstiar, hytter m.m. 
Saknar samordning mellom investeringbudsjett og kulturplan. 
Kristin Nåmdal / ordførar la fram alternativt forslag til vedtak om utsetjing av saka. Samrøystes 
vedteke 
 
 

 

KS - vedtak: 

Saka vert utsett. Formannskapet får saka til handsaming før den vert sendt til kommunestyret for 
endeleg godkjenning og vedtak 
 

 

Kommunestyret - 037/2020 

 

KS - behandling: 

Linda Neset: under punkt natur og friluftsliv: ynskjer å tilretteleggje for tursti på Øvre Helland som 
kan nyttast i kombinasjon med lysløype på vinterstid.  Ynskjer lys på vegen opp på Nygård då denne 
virkar som tursti.  Kulturskulen; ynskjer at kommunen skal leggje til rette for at barn/unge å 
framføre/opptre i arrangement. Ynskjer at kommunen nyttar sine eigne/unge kunstnarar til m.a. 
kommunal utsmykking. Bør informere grunneigarar dersom det føreligg planar som rører ved deira 
eigedom. I tillegg mindre redigeringar som vart opplyst om i møtet. 
Samrøystes vedteke 
 

 

KS - vedtak: 



 

 

Kommunestyre vedtek kulturplanen 2020 – 2029, med dei endringane som kom fram i møtet 

 

 

 

 

Vedlegg: 

KULTURPLAN 2020 - 2029, endeleg utgåve 

Kulturplan formannskapet 28.04.20 

 

 


